
8oz Luksuss zilais noplūdīts stikls balsstiesīgs kanāls Dzirs
mājas dekors vairumtirdzniecības

 
Process  Kravas





 

 8oz

 
 
Kāpēc izvēlēties saules un stikla piederumu kanālu turētājus

 

  Vienota tirgus priekšrocība

.Koncentrēties uz dizainparaugiem

.Svaigas un turētāju piegādātājs
80% ASV smarža zīmols 

.AQL plus 6 stingri un saules QC testa standarti

.saglabāt kvalitāti atbilstoši paraugam un
kvalitāteiprodukts 

 

  Ceremonijas dizaina izpratne

.Izstrādāts un piešķīrusi profesionālās izglītības
ģenerālsektorā

.Saņēma ļoti admiratīvu NEST smaržu

.Draugu vai uzņēmējdarbības attiecību dāvans

      .Relaksācija un romantiskā dzīve 

 



elastīga izmēra projekts ļauj jūsu tirgum ātri augt

Top dia: 75 mm
Apakšā dia: 75mm
augstums:89mm
Svērums: 272g
Iespēja: 250ml

Pieejamie pielāgotie dizainparaugi un dažādi pieejamie
izmēri

Ar mūsu spēcīgo atbalstu mūsu klienti strauji aug no
mazajām laboratorijām līdz rūpniecības vadītājiem. 
 

 

Iepakojums  &  kuģošana









  





Mēs iegādājām starptautisko biroju Šenčenā 800 kvadrātmetru apmērā.

Paraugu istabas ekrāns
Meiyang Glass nodrošina vairāk nekā tikaiShenzhen paraugu telpa ir 5000 gabali plašu iespēju klāstu.Viņš uzvarēja
lielu karti. Klienta pārskati. Laipni lūdzam Šenšenas birojā!Attēls ir šāds:Tikai daļa no mūsu dizaina sveces
turētājiemLaipni lūdzam Šenkēnas birojā atrast jūsu mīļāko, tas jums radīs daudz pārsteigumu, jo ir grūti atrast šādu citu
piegādātāju Ķīnā.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


Turpmāk ir lielu tiešsaistes darījumu attēli.Plašāka informācija par rūpniecību, lūdzu, skatīt:
Fabrikas ceļojums

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html






Mūsu sertifikāts

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


 
 

https://www.okcandle.com/about-us/certificate.html

